
Zarządzenie Nr 71/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 20.10. 2020 r. 

 
 

w sprawie: ustanowienia Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń 

i budynków Urzędu Miasta i Gminy Klimontów 

 

Na podstawie art. 33 ust 1 ust 3 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 506. z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miasta i Gminy Klimontów Instrukcję postępowania 

z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i budynków Urzędu Miasta i Gminy Klimontów, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta i Gminy Klimontów do stosowania zasad zawartych 

w Instrukcji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


